平成 29 年６月 21 日

  各  位

会 社 名 伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 髙垣 晴雄

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画本部長 酒井 健雄

（TEL. ０３－５４１１－８５１２）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 21 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

【平成 29 年６月 21 日付】

１．営業グループの新設

 ・営業部門を統括する「営業グループ」を新設する。

２．本部・部組織の変更

 ・「ＭＤ推進本部」管下である「営業推進部」を「営業グループ」直轄組織へ変更する。

以上

＜本部格＞ ＜部格＞

生 協 事 業 部

Ｍ Ｄ 推 進 部

営 業 推 進 部

Ｉ Ｍ Ｃ 事 業 部

惣 菜 事 業 部

Ｍ　Ｄ　推　進　本　部 Ｅ マ ー ケ テ ィ ン グ 事 業 部

ギ フ ト 企 画 部

ロ ジ ス テ ィ ク ス 本 部 ロ ジ ス テ ィ ク ス 統 括 部

Ｅ Ｃ 事 業 部

事 業 開 発 本 部 商 品 開 発 事 業 部

中 四 国 支 店

西 日 本 商 品 部

業 務 部

商 品 統 括 部
商 品 本 部

営 業 第 二 部

営 業 第 三 部

西 日 本 営 業 本 部 九 州 支 店

業 務 部

営 業 第 一 部

東 海 営 業 本 部 営 業 第 三 部

東 海 商 品 部

仙 台 支 店

貿 易 部

東　　日　　本　　商　　品　　部

営 業 第 一 部

（
部
格

）

監

査

部

内

部

統

制

部

営 業 第 三 部

東 日 本 営 業 本 部

監
査
役
会
・
監
査
役

経
営
会
議

Ｃ

Ｓ

Ｒ

委

員

会

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

委

員

会

営 業 第 一 部

営 業 第 二 部

営 業 第 四 部

営

業

グ

ル

ー

プ

北 海 道 支 店

営 業 第 二 部

広 域 第 三 営 業 本 部

営      業      第      二      部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

東 海 営 業 部

西 日 本 営 業 部

営      業      第      一      部

（
本
部
格

）

Ｃ Ｖ Ｓ ロ ジ ス テ ィ ク ス 部

営 業 第 一 部

営 業 第 ニ 部

広 域 第 二 営 業 本 部 営 業 第 三 部

東 海 営 業 部
広 域 第 一 営 業 本 部

西 日 本 営 業 部

経

営

企

画

本

部

Ｍ Ｄ サ ポ ー ト 部

（
部
格

）

経

営

企

画

部

経

営

戦

略

部

情 報 シ ス テ ム 開 発 部

営 業 第 一 部

営 業 第 二 部

職 能 本 部
品 質 保 証 部

人 事 総 務 部

情 報 シ ス テ ム 企 画 部
情 報 シ ス テ ム 本 部

組織図（平成29年6月21日付） 財 経 部
財 経 本 部

決 算 管 理 部

審 査 部

法 務 ・ コ ン プ ラ イ ア ン ス 部

	②（東証）20170621組織変更に関するお知らせ
	第100期組織案：2017.6.21